
Brzyska, dnia 13.07.2023r. 

…............................................. 

   (pieczęć zamawiającego) 

 

znak sprawy: B.ZO.2.2023 

 

Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o.,  

54-206 Wrocław, ul. Legnicka 164-168 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

zadania o wartości nie przekraczającej równowartość 130 000 złotych netto 

 

zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 

poz. 1129) oraz Regulaminu Udzielania Zamówień w Gminie Brzyska 

 

1. 1. Przedmiot zamówienia: Zakup nowego  samochodu służbowego dla Gminy Brzyska która jest: 

usługą/dostawą/ robotą budowlaną (niewłaściwe skreślić) zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2021 poz. 1129) oraz Regulaminu 

Udzielania Zamówień w Gminie Brzyska 

Część 1 

LP Nazwa wykonawcy i adres 
Cena  

netto oferty  

Cena brutto 

oferty 

1. Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o., 

54-206 Wrocław, ul. Legnicka 164-168 85 040,65zł 104 600,00 zł 

 

 

 

2.2. Oferty cenowe złożone po terminie: 03.07.2023 do godziny 10
00 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres  

1. Brak 

 

2.3. Oferty odrzucone: 

LP Nazwa wykonawcy i adres Przyczyny odrzucenia oferty 

1. Brak 
 

 

 

           Ocena ofert 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie § 8 ust. 6 p. c Regulaminu Udzielania Zamówień w Gminie 

Brzyska  ze względu na brak odpowiednich środków po stronie Zamawiającego.  

Do realizacji wybrano następującego wykonawcę: 

Nie dotyczy. 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Nie dotyczy. 

2.4. Informacja o zawarciu umowy (numer umowy, data zawarcia, nazwa Wykonawcy) lub unieważnieniu 

postępowania.  

 

Nie dotyczy. 

3.1. Oferty cenowe złożone po terminie: 03.07.2023 do godziny 10
00 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres  

1. Brak 



 

3.2. Oferty odrzucone: 

LP Nazwa wykonawcy i adres Przyczyny odrzucenia oferty 

1. Brak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ….............................................................. 

                                                                                       Podpis przedstawiciela zamawiającego 


		2023-07-13T06:56:40+0000




